
REPÚBLICA DE COLOMBIA
JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE CARTAGENA

ESTADO 129

Página

N

1

2

3

Radicado

13001-33-33-008-
2013-00330-00
13001-33-33-008-
2013-00321-00

13001-33-33-008-
2012-00128-00

Medio C.

Desacato
Tutela
ATutela

R Directa

Demandante

Melba Medrano
Suarez
Carmen
Mendoza
García
Jessica Castillo
Carrascal

Demandado

Sec Educación
Departamental
Unidad Médica
Cartagena

Policía Nacional

Actuación

Ordena
Oficiar
Concede
Impugnación

Agrega D.
Comisorio

Cuaderno

Desacato

Pincipal

Principal

Fecha

15-10-
2013
15-10-
2013

15-10-
2013

Folio

21

20

604

Ver

Click
Aquí
Click
Aquí

Click
Aquí

PARA MAYOR CONSTANCIA SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO, POR UN (1) DÍA, EN LOS MEDIOS
INFORMÁTICOS DE LA RAMA JUDICIAL DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN ARTÍCULO 210 DEL CPACA
(LEY 1437 DE 2011), Y EN UN LUGAR VISIBLE DE LA OFICINA DE APOYO DE
CARTAGENA, HOY 16 DE OCTUBRE DEL 2013 A LAS 8:OtA.

•*l A
Yadi'/a E. Art

AZOADOS ADMINISTRATIVOS DE

Centro Avenida Daniel Leemetre, Calle 32 No 10-129 piso 3 Edificio Antiguo Telecartagena
Email: admin08cana@Gendc^ramaÍudícíal,aov.cq Teléfono 6648512 - Fax;6647275

Cartagena de Indias D. T y C. - Bolívar

www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/ESTADO%20129-13/AUTO%202013-00330%20ORDENA%20OFICIAR.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/ESTADO%20129-13/AUTO%202013-00321%20CONCEDE%20IMPUGNACI%C3%93N.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/ESTADO%20129-13/AUTO%202012-00128%20INCORPORA%20D_%20COMISORIO.pdf

