

REPUBLICA DE COLOMBIA JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE CARTAGENA

Página

ESTADO 129

N	Radicado	Medio C.	Demandante	Demandado	Actuación	Cuaderno	Fecha	Folio	Ver
1	13001-33-33-008- 2013-00330-00	Desacato Tutela	Melba Medrano Suarez	Sec Educación Departamental	Ordena Oficiar	Desacato	15-10- 2013	21	Click Aquí
2	13001-33-33-008- 2013-00321-00	ATutela	Carmen Mendoza García	Unidad Médica Cartagena	Concede Impugnación	Pincipal	15-10- 2013	20	Click Aquí
3	13001-33-33-008- 2012-00128-00	R Directa	Jessica Castillo Carrascal	Policía Nacional	Agrega D. Comisorio	Principal	15-10- 2013	604	Click Aquí

PARA MAYOR CONSTANCIA SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRONICO, POR UN (1) DÍA, EN LOS MEDIOS INFORMÁTICOS DE LA RAMA JUDICIAL DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN ARTÍCULO 210 DEL CPACA (LEY 1437 DE 2011), Y EN UN LUGAR VISIBLE DE LA OFICINA DE APOYO DE LOS JUZGADOS ADMINISTRATIVOS DE CARTAGENA, HOY 16 DE OCTUBRE DEL 2013 A LAS 8:00 A.M.

Yadira E. Arrieta Lozano

Secretaria.